אם תחיש את הטיפול בהשגה, כך שבמידת הצורך, ניתן יהיה למצות את הדיון בעניינה

של העוררת מבלי להזדקק להליכים נוספים.

כאמור לעיל, בהיעדר סמכות לוועדה, הערר יימחק ללא צו להוצאות. .10

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, א' אדר תשפ"ג, 22/02/2023, בהעדר הצדדים.